November — de schaatsmaand op de Jaap Edenbaan.

Deze maand heeft verschillende activiteiten naast de gewone marathons op de
woensdagavond.

16 november (zondag) wordt er weer gebuffeld.

4daagse van Noord-Holland.
20 november (donderdag). 18:40 uur starten de Dames (topdivisie - 60 ronden)
19:45 uur zijn de Heren (topdivisie — 80 ronden).

23 november (zondag) Nico Waterman trofee.

De mogelijkheid om als koppel deel te nemen aan enerverende onderdelen
(AFVALWEDSTRIJD, PUNTENKOERS en een KOPPELKOERS (oftewel de “grande finale”).
Indeling op niveau. Maximaal 25 koppels (dus niet te lang wachten met aanmelden!).

26 november (woensdag).
De 6banenwedstrijd van het gewest i.p.v. de normale marathon.

Deelname INCIDENTEEL
Amsterdamse Cat1 rijders (D+H) en Cat2 dames kunnen aan deze “thuiswedstrijd” meedoen.
Interesse: stuur een e-mail naar bart.wesseling@bga.amsterdam.

Voor meer info: zie SPORTITY - MEDEDELINGEN.
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DEFINITIEF 29 oktober 2025 CAT1

bart.wesseling@bga.amsterdam

26 november (woensdag) - 6banenwedstrijd.

Deelname INCIDENTEEL
Amsterdamse Cat1 rijders (D+H) kunnen aan deze “thuiswedstrijd” meedoen. Interesse: stuur

een e-mail naar bart.wesseling@bga.amsterdam.

Voor meer info: zie SPORTITY - MEDEDELINGEN.

TRANSPONDERPROBLEMEN CAT1

(Nieuwe transponder? Doorgeven op BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +

VERMIST TRANSPONDER NT-28302 - AUB INLEVEREN JURYTOREN

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl)

DAGUITSLAG CAT1

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Grp Pnt
1 122 Richard Jong Amsterdam 45 1 25,1
2 135 Jelmer Looijesteijn Amsterdam 45 1 24
3 125 Marcel Leenaars Amsterdam 42 18
4 127 Kees Hooft Amsterdam 42 17
5 149 Joost van Leenders Amsterdam 42 16
6 133 Philip van Aerssen Abcoude 42 15
7 112 Bart van Duren Amstelveen 42 14
8 113 Gertde Jong Amsterdam 42 13
9 141 Martijn Kroonenberg Amstelveen 42 12
10 147 Tobias Gobel Amstelveen 42 11
11 178 Christiaan Brommersma Amsterdam 42 10
12 155 Lucién Wolvers Mijdrecht 42 9
13 190 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 42 8
14 128 Henk Wildschut Amsterdam 42 7
15 175 Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 42 6
16 138 Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 42 5
17 129 Herco Huurnink Vleuten 41 4
18 150 Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 41 3
19 185 Dirk van Gestel Amsterdam 38 2

106 Job Bohnen Amsterdam 37

123  Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 36

183 Arjen van Ketel Amsterdam 38 36

PREMIESPRINT CAT1

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt
1 133 Philip van Aerssen Abcoude

2 122 Richard Jong Amsterdam

3 135 Jelmer Looijesteijn Amsterdam


mailto:bart.wesseling@bga.amsterdam

TRANSPONDER CAT1

Info 45rnd 18km 00:27:47uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h

Pl

O©COoO~NOOAWN-

Nr

122
135
125
127
149
133
112
113
141
147
178
155
190
128
175
138
129
150
185
106
123
183

Naam

Richard Jong
Jelmer Looijesteijn
Marcel Leenaars
Kees Hooft

Joost van Leenders
Philip van Aerssen
Bart van Duren

Gert de Jong

Martijn Kroonenberg
Tobias Gobel
Christiaan Brommersma
Lucién Wolvers
Geert-Daan Kroese
Henk Wildschut
Marc van der Maarel
Tjerk Gualthérie van Weezel
Herco Huurnink
Paul Kuyer

Dirk van Gestel

Job Bohnen

Joris Onink

Arjen van Ketel

TUSSENKLASSEMENT CAT1

3
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Nr

122
127
135
147
125
121
139
133
192
105
178
124
141
116
149
177
112
113
128
190
155
175
129
138
150
185

Naam

Richard Jong

Kees Hooft

Jelmer Looijesteijn
Tobias Gobel

Marcel Leenaars

Boris Oosterwijk

Tonny van Vliet

Philip van Aerssen
Wessel Copier

Harm IJsseldijk
Christiaan Brommersma
Stan Nelissen

Martijn Kroonenberg
Pieter Ullersma

Joost van Leenders
Kees van de Luijtgaarden
Bart van Duren

Gert de Jong

Henk Wildschut
Geert-Daan Kroese
Lucién Wolvers

Marc van der Maarel
Herco Huurnink

Tjerk Gualthérie van Weezel
Paul Kuyer

Dirk van Gestel

Rnd Tijd

45  27:47.337
45  28:13.094
42 26:21.804
42 26:21.830
42 26:22.902
42 26:26.643
42 26:36.395
42 26:36.472
42 26:36.541
42 26:36.693
42 26:36.980
42 26:37.054
42 26:37.124
42 26:37.481
42 26:37.786
42 26:37.939
41 26:25.895
41 26:27.681
38 24:33.420
37 24:10.763
36  23:18.380
36 23:32.061

Woonplaats

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam
Zeewolde
Abcoude
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Laatste
34.815
45147
32.244
32.143
33.475
36.701
32.776
33.912
33.518
33.787
33.881
33.311
33.213
34.800
34.502
34.521
35.909
37.288
39.706
52.035
51.406
39.109

Ouderkerk aan De Amstel

Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam
Amstelveen
Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam
Vinkeveen
Mijdrecht

Ouderkerk aan De Amstel

Vleuten
Abcoude

Ouderkerk aan De Amstel

Amsterdam

Snelste
33.157
32.673
32.244
32.143
33.475
33.726
32.776
33.469
32.930
32.750
33.530
32.729
32.986
32.973
32.637
33.624
32.907
34.998
35.024
33.053
34.232
34.634

Sponsor

Groep
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Af Pnt
49,1
38
34
29
26
25,1
23
22
22
20
19
19
17
17
16
16
14
14
13
10
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DEFINITIEF

26 november (woensdag) - 6banenwedstrijd.

Deelname

29 oktober 2025

INCIDENTEEL

CAT2

bart.wesseling@bga.amsterdam

Amsterdamse Cat2 Dames kunnen aan deze “thuiswedstrijd” meedoen.
Interesse: stuur een e-mail naar bart.wesseling@bga.amsterdam.

Voor meer info: zie SPORTITY - MEDEDELINGEN.

TRANSPONDERPROBLEMEN CAT2

Woonplaats| Lege transponde
TK-69922

Eelco Nap

(Nieuwe transponder? Doorgeven op BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +

DAGUITSLAG CAT2

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl)

PI Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Grp Pnt
1 252 Sabine Gnodde Amsterdam 40 2 35,1
2 297 Wouter van der Hauw  Almere 37 1 29
3 293 Arco de Vries Amsterdam 37 1 28
4 232 Nardus Bosma Opperdoes 37 1 27
5 234 Luuk Deen Amsterdam 37 1 26
6 281 Chiel Smit Amsterdam 37 1 25
7 211 Maarten van der Hauw Almere 37 1 24
8 209 Eelco Nap Amsterdam 33 18
9 260 Johannes Zandvoort Amsterdam 33 17
10 258 Roel Gremmer Amsterdam 33 16
11 220 Marleen Hendriks Amsterdam 33 15
12 213 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 33 14
13 217 Jan-Willem Meijer Mijdrecht 33 13
14 262 Leendert Wals llpendam 33 12
15 236 Willem van Randeraad Waarder 33 11
16 218 Erwin Dekker Zaandam 33 10
17 298 Jeroen Dolman Weesp 33 9
18 250 Rob Zwartele Amsterdam 33 8
19 242 Niels Siemons Amsterdam 33 7
20 246 Michel Uiterwaal Amsterdam 33 6
21 204 Rob Zuiker Wilnis 33 5
22 205 Pim Bonstra Abcoude 33 4

291 Huub Roelvink Amsterdam 32

202 Houke Boon Amsterdam 29

212 Jan van der Veer Assendelft 28

222 Simon Salome Amsterdam 27

251 Bert Matla Weesp 7

PREMIESPRINT CAT2

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt
1 213 NielsdeJong Ouderkerk aan De Amstel

2 291 Huub Roelvink Amsterdam

3 258 Roel Gremmer Amsterdam


mailto:bart.wesseling@bga.amsterdam

TRANSPONDER CAT2

Info 40rnd 16km 00:25:18uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h

Nr

252
297
293
232
234
281
211
209
260
258
220
213
217
262
236
218
298
250
242
246
204
205
291
202
212
222
251

Naam

Sabine Gnodde
Wouter van der Hauw
Arco de Vries

Nardus Bosma

Luuk Deen

Chiel Smit

Maarten van der Hauw
Eelco Nap

Johannes Zandvoort
Roel Gremmer
Marleen Hendriks
Niels de Jong
Jan-Willem Meijer
Leendert Wals
Willem van Randeraad
Erwin Dekker

Jeroen Dolman

Rob Zwartele

Niels Siemons

Michel Uiterwaal

Rob Zuiker

Pim Bonstra

Huub Roelvink
Houke Boon

Jan van der Veer
Simon Salome

Bert Matla

TUSSENKLASSEMENT CAT2
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Nr

252
297
232
293
211
258
213
262
217
234
281
244
209
298
260
291
220
885
224
237
236
229
218
243
250
212
242
246
204
205

Naam

Sabine Gnodde
Wouter van der Hauw
Nardus Bosma

Arco de Vries
Maarten van der Hauw
Roel Gremmer

Niels de Jong
Leendert Wals
Jan-Willem Meijer
Luuk Deen

Chiel Smit

Lisa van der Veen
Eelco Nap

Jeroen Dolman
Johannes Zandvoort
Huub Roelvink
Marleen Hendriks
Dirk van Gestel
Jelle Sernee
Thomas Hakkennes
Willem van Randeraad
Michiel van Asbeck
Erwin Dekker
Ingmar Ploemen
Rob Zwartele

Jan van der Veer
Niels Siemons
Michel Uiterwaal
Rob Zuiker

Pim Bonstra

Rnd
40
37
37
37
37
37
37
33
33
33
33

Tijd
25:18.765
23:58.292
23:58.602
23:58.837
23:58.876
23:59.106
24:01.283
21:49.644
21:50.715
21:50.971
21:51.064
21:51.326
21:51.492
21:51.883
21:51.912
21:52.196
21:52.454
21:52.653
21:52.797
21:52.991
21:54.132
21:57.055
21:51.211
20:05.302
19:41.231
19:25.698
5:29.213

Woonplaats
Amsterdam

Almere

Opperdoes
Amsterdam

Almere

Amsterdam
Ouderkerk aan De Amstel
llpendam

Mijdrecht

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Weesp

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Waarder
Amsterdam
Zaandam
Amsterdam
Amsterdam
Assendelft
Amsterdam
Amsterdam

Wilnis

Abcoude

Laatste
38.728
32.206
32.989
33.020
33.123
33.182
35.919
33.307
33.869
33.642
34.093
33.869
33.924
35.128
34.554
34.464
34.649
35.383
35.921
36.092
35.860
38.404
34.063
39.598
59.182
44.280
1:23.286

Snelste
34.464
32.206
32.989
33.020
33.123
33.182
32.841
33.307
33.572
33.642
33.499
33.249
33.924
33.278
34.211
34.423
33.940
34.315
33.882
33.857
34.326
34.228
33.722
35.780
34.170
35.784
35.352

Sponsor

Groep

[eNeolelolNelololeNeloloNeloNellolNelNolNeNe o gt gl g s

Af

Pnt
55,1
54,1
51
47
47
37
32
29
27
26
25
22
18
18
17
16
15
15
13
12
11
11
10
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DEFINITIEF 29 oktober 2025 CAT6 bart.wesseling@bga.amsterdam
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT6

(Nieuwe transponder? Doorgeven op BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +
KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl)

DAGUITSLAG CAT6

Opmerking Nr 79 geen transponder gedetecteerd

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Grp Pnt

1 688 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 16 51

2 613 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg 16 4

3 603 Simon Crans Slootdorp 16 3

4 680 Pim America Amstelveen 16 2

5 679 Margreet Kamper Almere 1
657 Yvonne Kuin Zaandam 13

PREMIESPRINT CAT6

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt

1 680 Pim America Amstelveen

2 613 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg

3 688 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel
TRANSPONDER CAT6

Info 16rnd 6km 00:13:31uur (gem. 50,7sec) 28,4km/h

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 688 Gerrit Roos 16 13:31.692 45.300 45.300 0

2 613 Martin van der Esch 16 13:32.351 45.820 45.820 0

3 603 Simon Crans 16 13:32.521 45.860 45.860 0

4 680 Pim America 16 13:33.254 46.126 46.126 0

5 657 Yvonne Kuin 13 13:58.989 1:02.939 1:01.547 O
TUSSENKLASSEMENT CAT6

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Af Pnt

1 603 Simon Crans Slootdorp 7

2 688 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 51

3 611 Peter Keijzer Amsterdam 5.1

4 613 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg 5

5 680 Pim America Amstelveen 5

6 604 Janvan der Harst Diemen 2

7 679 Margreet Kamper Almere 1



